２０２３年２月２８日

各 位

会 社 名 東亜建設工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 早川 毅

（コード番号1885 東証プライム・札証）

 問合せ先 管理本部総務部長 木村 徹也

（TEL 03-6757-3821）

代表取締役の異動に関する略歴その他の事項のお知らせ

昨日発表しました代表取締役の異動に関連する略歴その他の事項を下記のとおり、お知らせいたします。

１． 新任代表取締役の氏名・役職名及び就任予定日（発表済み）

氏名（よみがな）： 廣瀬 善香（ひろせ  よしか）

役 職 名： 代表取締役 兼 執行役員副社長

            建築部門（建築営業本部・建築本部）・国際事業本部・

安全環境品質本部・内部監査室 統括

就 任 予 定 日： ２０２３年 ４月 １日

２．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴

１９６０年

（昭和３５年）

１月７日 生

１９８３（昭和５８）年４月  当社 入社

２００８（平成２０）年４月  大阪支店 建築部長

２０１５（平成２７）年４月  建築事業本部 建築部長

２０１７（平成２９）年４月  執行役員 建築事業本部長

２０１８（平成３０）年６月 取締役 兼 執行役員 建築事業本部長

２０１９（平成３１）年４月 取締役 兼 執行役員常務 建築事業本部長

２０２２（令和 ４）年４月 取締役 兼 執行役員専務 建築事業本部長、

技術研究開発センター統括

２０２３（令和 ５）年４月 代表取締役 兼 執行役員副社長 建築部門（建築営業本部・

建築本部）・国際事業本部・安全環境品質本部・内部監査室

統括

３．所有株式数 ３，４００株

以 上